
  

 

 

 

OFERTA 

(Propunerea Financiara) 

 

Data depunerii ofertei:  “23 ” august  2022 

 

nr. MTender ID          ocds-b3wdp1-MD-1659691234687 

 

Achizitii.md ID      21061162 
CPV                       45200000-9 - Lucrări de construcţii complete sau parţiale şi lucrări publice 

 

Către,                 IMSP Centrul de sanatate s.Gura Galbenei 
                        IDNO    1013605002800 

   4118, MOLDOVA, Cimişlia, s.Gura Galbenei, strMihai Eminescu 145 

 

 
1)CASABELLA GROUP SRL , cod fiscal  1014600026503   declară că:  

   

CASABELLA GROUP SRL , cod fiscal  1014600026503     se angajează să 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii  

 

Lucrari de renovare a oficiului de sanatate din s.Albina r.Cimislia al IMSP Centrul 

de sanatate s.Gura Galbenei 

 
2)     Suma totală a ofertei  fără TVA constituie        351 480,83    lei MDL 
(Trei sute cinzeci si unu mii patru sute optzeci lei, 83 bani) 

         Suma                                    TVA constituie:       70 296,67    lei MDL 

(Saptezeci mii doua sute nouazeci si sase lei, 67 bani) 

        Suma totala cu TVA constituie                             421 777, 00 lei MDL 

(Patru sute douazeci si unu mii sapte sute saptezeci si sapte lei, 00 bani)  

 

3)Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere , terminii si conditii executare  in 

decurs de o 1(una) luna 01.09.2022-30.11.2022, din momentul predarii de catre Beneficiar a 

obiectului /spatiului de catre Antreprenor   de la primirea ordinului de incepere a 

lucrarilor si  din data semnării contractului de achiziţii publice, si  inregistrarii 

contractului la Trezoreria MF să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare 

anexate (Anexa 10) 

  4)Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 30  (treizeci) zile, 

respectiv pînă la data de 21 (douazeci si unu ) septembrie 2022 (Anexa nr.8) şi ea va rămîne 

obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate 

FORMULAR   3.1 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1659691234687


 5) Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu 

comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, vor 

constitui un contract angajat între noi. 

6)  În cazul acceptării prezentei oferte, CASABELLA GROUP SRL , cod fiscal  

1014600026503  se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, 

pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

7) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

8) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

 

Cu stimă, 

 

Data completării: 23 august 2022 

Semnat: Semnătură electronică  

Nume/prenume: Cojocaru Corina  

Funcţia în cadrul firmei: Administrator  

Denumirea firmei „Casabella Group” SRL 

Adresa: MD-2023 mun.Chisinau , str.Varnita 2/13 

IDNO 1014600026503                                                                       ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-23T13:11:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




